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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Adskillelse af
personalets/privat mad fra fødevarer til beboerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: komfur,
drejeknaper på komfur, emhætte og nede i skuffer med
service.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Dokumentation for kontrol af
temperatur på køle og fryseenheder kan ikke fremvises,
temperaturen overvåges med automatisk system der er en
skærm i medarbejderstuen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får snakket
med det eksterne firma om at få adgang til målingerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret: Dokumentation for udført varmebehandling i perioden januar 2023 til dags dato.
Følgende er konstateret: ugentlig kontrol er mangelfuld.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overholde fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: ophængning af smileymærke.
Følgende er konstateret: smileyrapport hænger ikke let tilgængelig/synlig for beboere/besøgende.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om at smileyrapport skal hænge så den er synlig og nem at tilgå ifht. scanning af qr kode.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


